

# DOFITA Invest Holding ApS

Sandholm 25, 9900 Frederikshavn  
CVR-nr. 35 25 21 26

Årsrapport 2024/25

1. juli - 30. juni

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling, den 2. oktober 2025

---

Bo Stenberg Lauridsen

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Rimmens Alle 89  
DK-9900 Frederikshavn  
CVR-nr. 45 71 93 75

Tlf.: 96 20 76 00  
Frederikshavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

The BDO logo is positioned on a large red triangular graphic that points towards the bottom right corner of the page. The logo itself consists of the letters 'BDO' in a bold, white, sans-serif font, with a vertical bar to the left of the 'B'.

# Indholdsfortegnelse

<b>Selskabsoplysninger</b>	
<a href="#">Selskabsoplysninger</a>	3
<b>Erklæringer</b>	
<a href="#">Ledespåtegning</a>	4
<a href="#">Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang</a>	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
<a href="#">Ledelsesberetning</a>	7
<b>Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025</b>	
<a href="#">Resultatopgørelse</a>	8
<a href="#">Balance</a>	9
<a href="#">Egenkapitalopgørelse</a>	10
<a href="#">Noter</a>	11-12
<a href="#">Anvendt regnskabspraksis</a>	13-14

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab, en danskejet revisions- og rådgivningsvirksomhed, er medlem af BDO International Limited - et UK-baseret selskab med begrænset hæftelse - og en del af det internationale BDO netværk bestående af uafhængige medlemsfirmaer.

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	DOFITA Invest Holding ApS Sandholm 25 9900 Frederikshavn
	CVR-nr.: 35 25 21 26 Stiftet: 30. maj 2013 Kommune: Frederikshavn Regnskabsår: 1. juli 2024 - 30. juni 2025
<b>Direktion</b>	Bo Stenberg Lauridsen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Rimmens Alle 89 9900 Frederikshavn
<b>Pengeinstitut</b>	Spar Nord Bank Danmarksgade 48 9900 Frederikshavn

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat på 1.751 tkr. anses for tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder</b>		<b>1.695.513</b>	<b>1.525.489</b>
Eksterne omkostninger		-17.867	-15.504
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.677.646</b>	<b>1.509.985</b>
Andre finansielle indtægter	1	88.606	92.405
Andre finansielle omkostninger	2	-1.189	-1.279
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.765.063</b>	<b>1.601.111</b>
Skat af årets resultat	3	-13.920	-21.647
<b>Årets resultat</b>		<b>1.751.143</b>	<b>1.579.464</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.500.000
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.695.513	1.525.489
Overført resultat		-944.370	-1.446.025
<b>I alt</b>		<b>1.751.143</b>	<b>1.579.464</b>

## Balance 30. juni

### Aktiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder		6.987.323	5.291.810
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<b>6.987.323</b>	<b>5.291.810</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>6.987.323</b>	<b>5.291.810</b>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		5.213.443	9.021.727
Andre tilgodehavender		5.000	0
Tilgodehavende selskabsskat		0	8.232
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		866.625	480.741
<b>Tilgodehavender</b>	5	<b>6.085.068</b>	<b>9.510.700</b>
Likvide beholdninger		3.983.739	1.744.732
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>10.068.807</b>	<b>11.255.432</b>
<b>Aktiver</b>		<b>17.056.130</b>	<b>16.547.242</b>

### Passiver

Anpartskapital		100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		6.787.323	5.091.810
Overført overskud		8.633.088	9.577.458
Forslag til udbytte		1.000.000	1.500.000
<b>Egenkapital</b>		<b>16.520.411</b>	<b>16.269.268</b>
Selskabsskat		505.408	248.852
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>505.408</b>	<b>248.852</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.999	11.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		19.312	18.122
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>30.311</b>	<b>29.122</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>535.719</b>	<b>277.974</b>
<b>Passiver</b>		<b>17.056.130</b>	<b>16.547.242</b>

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv. 7

Medarbejderforhold 8

## Egenkapitalopgørelse

kr.	Anparts kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2024	100.000	5.091.810	9.577.458	1.500.000	16.269.268
Forslag til resultatdisponering		1.695.513	-944.370	1.000.000	1.751.143
<b>Transaktioner med ejere</b>					
Ordinært udbytte				-1.500.000	-1.500.000
<b>Egenkapital 30. juni 2025</b>	<b>100.000</b>	<b>6.787.323</b>	<b>8.633.088</b>	<b>1.000.000</b>	<b>16.520.411</b>

## Noter

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>1   Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	63.410	88.987
Finansielle indtægter i øvrigt	25.196	3.418
	<b>88.606</b>	<b>92.405</b>

<b>2   Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger i øvrigt	1.189	1.279
	<b>1.189</b>	<b>1.279</b>

<b>3   Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	15.218	16.417
Regulering skat vedrørende tidligere år	-1.298	5.230
	<b>13.920</b>	<b>21.647</b>

<b>4   Finansielle anlægsaktiver</b>		
kr.		Kapitalandele i datter- virksomheder
Kostpris 1. juli 2024		200.000
Kostpris 30. juni 2025		<b>200.000</b>
Værdireguleringer 1. juli 2024		5.091.810
Årets værdireguleringer		1.695.513
Værdireguleringer 30. juni 2025		<b>6.787.323</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025</b>		<b>6.987.323</b>

	2025 kr.	2024 kr.
<b>5   Tilgodehavender med forfald senere end et år</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	8.232
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	352.435	128.306
	<b>352.435</b>	<b>136.538</b>

## Noter

### 6 | Langfristede gældsforpligtelser

kr.	30/6 2025 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2024 gæld i alt
Selskabsskat	505.408	0	0	248.852
	<b>505.408</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>248.852</b>

### 7 | Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

#### Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 505 tkr. pr. balancedagen.

	2024/25	2023/24
<b>8   Medarbejderforhold</b>		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1
